
     DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 24 lipca 2020 r. 

                                             Poz. 16 

   ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 24 lipca 2020 r. 

   zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw reformy nadzoru 

właścicielskiego  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw reformy nadzoru właścicielskiego (Dz. Urz. Min. Ak. Państ.  

poz. 4) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Artur Grajewski – Sędzia Sądu Rejonowego, Dyrektor Departamentu 

Legislacyjnego Prawa Cywilnego Ministerstwa Sprawiedliwości,”, 

b) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) dr hab. Marek Leśniak,”, 

c) w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f i g w brzmieniu: 

„f) dr Rafał Kos, 

g) Radosław Potrzeszcz;”;  

2) w § 4:  

a) w ust. 1: 

– pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – aktywa państwowe i gospodarka 

złożami kopalin, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 2256 oraz 

z 2020 r. poz. 496). 



– 2 – 

„5) Zespół ekspercki do spraw reformy prawa gospodarczego i konsultacji 

propozycji legislacyjnych, którego zadaniem jest wypracowanie propozycji 

reformy w obszarze prawa gospodarczego innego niż prawo handlowe oraz 

pozyskiwanie informacji o potrzebach oraz doświadczeniach interesariuszy prac 

zespołu w zakresie nadzoru właścicielskiego oraz w zakresie zadań 

powierzonych pozostałym zespołom eksperckim;”, 

– dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Zespół ekspercki do spraw wykorzystania nowych technologii w prawie 

handlowym, którego zadaniem jest wypracowanie rozwiązań w zakresie 

wykorzystania nowych technologii w obszarze prawa handlowego ze 

szczególnym uwzględnieniem nadzoru właścicielskiego.”, 

b) w ust. 2: 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Radosława Potrzeszcza na Przewodniczącego Zespołu eksperckiego do spraw 

reformy obowiązków informacyjnych spółek kapitałowych;”, 

– pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dr hab. Mirosława Pawełczyka, prof. Uniwersytetu Śląskiego na 

Przewodniczącego Zespołu eksperckiego do spraw reformy prawa 

gospodarczego i konsultacji propozycji legislacyjnych; ”, 

– dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) dr hab. Marka Leśniaka na Przewodniczącego Zespołu eksperckiego do spraw 

wykorzystania nowych technologii w prawie handlowym.”. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu konsultacyjnego, o którym mowa w § 4 w ust. 1 pkt 5  

w brzmieniu dotychczasowym, z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stają się   

członkami Zespołu, o którym mowa w § 4 w ust. 1 pkt 5 w brzmieniu nadanym  niniejszym 

zarządzeniem.  

2. Dokumenty i materiały wytworzone przez Zespół konsultacyjny, o którym mowa  

w § 4 w ust. 1 pkt 5 w brzmieniu dotychczasowym, z dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stają się dokumentami i materiałami Zespołu, o którym mowa w § 4 w ust. 1 pkt 5 

w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                                           MINISTER AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  

                                                                                   JACEK SASIN 




